101189 1 /11

101189 - ASP.S52M BAG ICLEAN CL.H 230V-50HZ Y2025

10

101189 - 0 - 15/02/2024



101189 2/ 11

ELENCO PARTI

ELEMENTO | QTA | NUMERO PARTE DESCRIZIONE

1 1 1202480 CARRELLO MODULARE 370 GRIGIO RAL 7016 TEX
YL316F COMPLETO

2 1 1202478 CAMERA FILTRANTE D.370 H360 COMPLETA GRIGIO
RAL 7012 TEX YL312F

3 1 |202481 TRAMOGGIA D.370 COMPLETA GRIGIO RAL 7012 TEX
YL312F

4 1 |600875 PALLET 660X770 ISPM15 MOD. 100

5 3 |900153 VITI TC + AUTOF. D 3,5X9,5 ZB 3 Cr3+ DIN 7981

6 1 300831 VASSOIO ZINCATO PER BAG D370 SCORR. H120

7 1 601264 ETICHETTA CLASSE H

8 1 1202265 GRUPPO TAPPO TANGENZIALE D.59

9 1 |302504 CESTINO CARRELLO MOD D.370 GRIGIO RAL 7016 TEX
YL316F

10 1 1202660 TESTATA I-CLEAN 2 MOTORI 230V 50HZ CLASSE H
STANDARD 2025

11 1 601546 ADESIVO LOGO COYNCO NEW L=140MM

101189 - 0 - 15/02/2024



544,59

101189 3/ 11

1315,67

770,00

660,00

101189 - 0 - 15/02/2024




202480 101189 4/ 11
CARRELLO MODULARE 370 GRIGIO RAL 7016 TEX YL316F
COMPLETO

01/04/2022 0O



1011895/ 11

ELENCO PARTI
ELEMENTO | QTA NUMERO PARTE DESCRIZIONE
1 2 302509 SPALLA SCORREVOLE ESTERNA GRIGIO RAL 7016 TEX YL316F
2 2 |900123 VITI TCEI 8.8 M 10X30 ZB 3 Cr3+ DIN 912
3 2 /900078 DADI E 6S AUTOBLOCCANTI M 10 ZB 3 Cr3+ DIN 985
4 2 900083 ROSETTE xTE 140HV D 10,5X20 xM10 ZB 3 Cr3+ DIN 125 A
5 2 600179 TAPPO 40x40 7371186
6 20 900089 ROSETTE FASCIA LARGA A2 D 5,3X15 M5 DIN 9021
7 20 900099 VITI TE 8.8 M 5X16 ZB 3 Cr3+ DIN 933
8 1 302428 MANIGLIA C D.25X1,5 X 235 SCORREVOLE GRIGIO RAL 7016 TEX YL316F
9 1 302427 CARRELLO MODULARE 370 ASSALE D.20 GRIGIO RAL 7016 TEX YL316F
10 2 600859 FISSATORE CON CORONA D.20
11 2 600297 RUOTA D.200 GOMMA GRIGIA CON BORCHIA NERA
12 2 600515 RUOTA PIROETT. 100 ANTITR.GR.F12 FR
13 2 (600330 MANOPOLA D.25 NERA
14 1 300591 SUPPORTO CAMERA SCORREVOLE DX 2FORI AGGANCIO V
15 2 300118 CONTRASTO SOLLEVAMENTO TRAMOGGIA
16 4 1900362 VITI TCBEI 10.9 M 6X16 ZBD 3 Cr3+
17 4 900086 ROS. FASCIA LARGA 100HV XM6 X18 ZB 3 Cr3+ DIN 9021
18 1 |300592 SUPPORTO CAMERA SCORREVOLE SX 2FORI AGGANCIO V
19 4 1900199 VITI TCBEI A2 M 8X20
20 4 900074 DADI E 6S AUTOBLOCCANTI M 8 ZB 3 Cr3+ DIN 982




202478 101189 6 / 11
CAMERA FILTRANTE D.370 H360 COMPLETA
GRIGIO RAL 7012 TEX YL312F

{‘L_ﬂ-’\

ELENCO PARTI
NUMERO

ELEMENTO| QTA PARTE DESCRIZIONE

302505 |CAMERA FILTRANTE D370 H360 GRIGIO RAL 7012 TEX YL312F
200113 |GUARNIZIONE SOTTOTESTA D.370

600011 |GUARNIZIONE TANGENZIALE MOUSSE ADESIVO RETE

600159 |GANCIO PICCOLO ZNT

600457 |RIVETTI 4,8X11

900171 |DADI E CIECHI OTTONE M 5 #8 H 10 NICH DIN 1587

900191 |VITITCBEI A2 M 5X10

200213 |BOCCHETTONE TANGENZIALE PER D.370 INSERTO METALLICO

OINOUN |~ WIN
H OOV W =

21/07/2022 0



202481 - TRAMOGGIA D.370 COMPLETA GRIGIO RAL 7012 TEX YL312F 101189 7 / 11

23 24 25 26 22 20

202481 - 0 - 23/11/2022



101189 8 / 11

ELENCO PARTI

ELEMENTO |QTA| NUMERO PARTE DESCRIZIONE
1 1 |200021 SACCO LONGOPAC
2 1 |200648 GUARNIZIONE TRAMOGGIA
3 3 300787 BLOCCO ANELLO CONTENITORE LONGOPAC
4 3 |601246 PUNTALE PVC D.6 H13
5 3 (900074 DADI E 6S AUTOBLOCCANTI M 8 ZB 3 Cr3+ DIN 982
6 3 1600264 MOLLA BLOCCO LONGOPAC - REGOLAZIONE VALVOLA
7 1 1600722 MOLLA DOPPIA RITORNO DISCO FLAP
8 1 |201486 TUBO MOLLA FLAP
9 1 1600723 GUARNIZIONE FLAP OVALE GOMMA SPUGNA SP. 2,5
10 1 |300503 PIASTRA INOX SUPERIORE FLAP TRAMOGGIA
11 1 900043 C SNODO FLAP
12 1 |300505 BRACCIO FLAP
13 2 (900192 VITI TCBEI A2 M 5X12
14 2 |900166 DADI E A2 AUTOBLOCCANTI M 5 DIN 985
15 2 1900112 VITI TCEI 8.8 M 6X60 ZB 3 Cr3+ DIN 912
16 2 (900077 DADI E 6S AUTOBLOCCANTI M 6
17 1 (302430 MANIGLIA SOLLEVAMENTO FUSTO E TRAMOGGIA D.370
ARANCIONE RAL2004 LISCIO LUCIDO
18 2 |600156 CUSCINETTO PER SOLLEVAMENTO LEVA 6201RS
19 2 600888 MOLLE TRAZIONE D=1,8 INOX DE=11,8 LO=7.5
20 2 1900066 DADI E CLASSE 8 (6S) M 8 ZB 3 Cr3+ DIN 934
21 2 1900132 VITI TSPEI 10.9 M 8X20 ZBD 3 Cr3+ DIN 7991
22 4 1600018 RONDELLA NYLON 25X15X1,5
23 2 1900199 VITI TCBEI A2 M 8X20
24 2 1900087 ROS. FASCIA LARGA 100HV XM8 X24 ZB 3 Cr3+ DIN 9021
25 2 1600019 RONDELLA SUGHERO GOMMA 25X10X2
26 2 900008 BUSSOLA 25X12X10 ZNT
27 2 1601623 AGGANCIO AV ZNT
28 1 302586 TRAMOGGIA D370 GRIGIO RAL 7012 TEX YL312F
29 1 |500210 PIASTRA ZNT INFERIORE FLAP TRAMOGGIA
30 1 601993 CONTENITORE LONGOPAC ST. PLAST. NERO C.AGGANCIO

202481 - 0 - 23/11/2022



L1 /668LL0L

¥202/T0/¥T - 0 - S9220C

65°d DAd ITVLINNd 642109 T 3
TTX8'y ILLIATY LS¥009| T 4
TYL13W 02'0 O1Id LXET XONI VTTANILYD €9¢e0z| T T
JINOIZI¥0s3da 314Vd O4IWNN | VLO | OLN3IWI13
I1dvd OON3 13

65°d FTIVIZNIONVL OddV.1l OddNYdD - §9¢¢0¢



202660 101189 10/ 11
TESTATA I-CLEAN 2
MOTORI 230V 50HZ
CLASSE H STANDARD
2025

39 39 11

A(1:8)
22 52 51 53 64

15/02/2024 0



101189 11/ 11

ELENCO PARTI

ELEMENTO QTA NUMERO PARTE DESCRIZIONE
1 1 300012 BASAMENTO 2 MOTORI ICLEAN NERO ANTRACITE
2 6 600606 INS.FIL. ESAGONALE TESTA RIDOTTA M5 - C
3 1 302501 DISCO PORTA MOTORI E FONO 2 M NERO RAL 9005
4 4 200012 VIBRATORE 230V 50HZ
5 1 200113 GUARNIZIONE SOTTOTESTA D.370
6 2 201110 FILTRO HEPA POLIEST.DOP D.130 H285 I-CLEAN
7 2 300102 COLLETTORE ASPIRAZIONE ICLEAN
8 2 300188 RONDELLA STAMPATA PER MOLLA VALVOLA
9 1 601426 COPERCHIO PER SCATOLA SCHEDA ELETTRONICA
10 1 601425 SCATOLA PER SCHEDA ELETTRONICA
11 1 601122 FERMA MOTORI NERO TESTA 1-2 MOT.PP V.0 NERO
12 2 200014 CAVETTO ALIMENTAZIONE VIBRATORE
13 2 601022 MOT.BIST.BY.P CL2 P38-1000W-230V 50/60HZ
14 4 600854 GUARNIZIONE L
15 1 600226 SCHEDA ELETTRONICA I-CLEAN 230V
16 2 600506 PORTAMOTORE I-CLEAN PLASTICA
17 2 600424 GUARNIZIONE COLLETTORE ASPIRAZIONE
18 2 600327 VALVOLA MOTORI BY-PASS
19 2 600326 PORTAVALVOLA MOTORI BY-PASS
20 1 600308 BLOCCA CAVO
21 1 600281 INTERRUTTORE NON STABILE CON CAPPUCCIO
22 1 600280 INTERRUTTORE A BASCULA 16 AMP (ROSSO +LUCE) CON CAPPUCCIO
23 1 600279 MORSETTIERA ROSSA VITE-FASTON
24 2 600276 MOLLA SPINGIFILTRO
25 2 600262 MOLLA VALVOLA ICLEAN
26 2 600212 DISTANZIALE CENTRALE M8X85
27 6 600211 DISTANZIALE LATERALE M5x85
28 3 600105 PRESSACAVO PG 7 NERO CON GHIERA
29 2 600009 PASSAFILO D.60
30 2 600006 RONDELLA MOUSSE PORTAVALVOLA 135X109X4
31 2 601016 ASTA SUPPORTO FILTRO H240 L25 L35 ZNT
32 1 600010 FONO BUGNATO TESTA 2 MOTORI
33 2 300317 PROTEZIONE FILTRO PER FILTRO @130 H 285
34 2 300206 FLANGIA COLLETTORE ASPIRAZIONE
35 16 900219 VITI TSPEI 10.9 M 4X16 ZBD 3 Cr3+ DIN 7991
36 8 900126 VITI TCEI A2 M 5X12 DIN 912
37 4 900067 DADI E CLASSE 8 (6S) M 10 ZB 3 Cr3+ DIN 934
38 2 601544 DISTANZIALE GOMMA LATO RAFFR.BYPASS H9,5
39 6 900143 VITI TCB + 4.8 M 5X16 ZB 3 Cr3+ DIN 7985
40 2 900144 VITI TCB + 4.8 M 5X40 ZB 3 Cr3+ DIN 7985
41 2 900089 ROSETTE FASCIA LARGA A2 D 5,3X15 M5 DIN 9021
42 2 900087 ROS. FASCIA LARGA 100HV XM8 X24 ZB 3 Cr3+ DIN 9021
43 2 900066 DADI E CLASSE 8 (6S) M 8 ZB 3 Cr3+ DIN 934
44 18 900044 VITE PFU TMT PHL 5X20 ZINC NERA P/R
45 4 900236 VITE PFU TMT PHL 5X50 ZINC NERA
46 2 600322 TAPPO CHIUSURA RAFFREDDAMENTO BY-PASS
47 8 900152 VITI TC + AUTOF. D 2,9X9,5 ZB 3 Cr3+ DIN 7981
48 2 601639 MOUSSE ADESIVO/RETE SP.10 50X80
49 1 601638 MOUSSE ADESIVO/RETE SP.10 30X120
50 2 601424 FASCETTE PLASTICA 4,8XL368 MM (BIZ300018)
51 1 601248 GUAINA COPRIFASTON TRASP.X INTERRUTTORE-401
52 1 601625 FASCETTE PLASTICA 3,6XL180 MM NERA
53 1 600491 FASCETTE PLASTICA 2,5XL100 MM
54 2 600418 SEGER PER ESTERNI ALBERI D.5
55 1 500238 PALETTA MASSA 370
56 1 900063 VITI TC + AUTOFORANTI D 3,9X13 ZB 3 Cr3+ DIN 7504 N
57 1 600285 CAVO 3GX1,5 HO5VVF 8,5MT CON SPINA SHUKO
58 1 600688 ADESIVO TRIANGOLO ALTA TENSIONE
59 1 600955 DEPRESSOSTATO TARATO -140MBAR NO
60 1 600952 RACCORDO RAPIDO AY T.T.T D.5
61 1 201562 TUBO POLIURETANO NEUTRO D. 5X3 L.445 LFF
62 2 201564 TUBO POLIURETANO NEUTRO D. 5X3 L.180 LFF
63 1 202661 COPERTURA 2 MOTORI LFF NERO RAL 9005 TAGLIO 2 INTERR. LATI
64 1 600129 LED ROSSO 230V
65 1 600197 CONDENSATORE ANTIDISTURBO
66 2 900074 DADI E 6S AUTOBLOCCANTI M 8 ZB 3 Cr3+ DIN 982
67 2 202440 GRUPPO ANELLO TENUTA FONDO FILETTO
68 1 601074 CONTAORE 5 CIFRE 100V/250V
69 2 900361 VITI TCBEI A2 M 4X16
70 1 202413 GRUPPO COPERCHIO SUP.2 MOT. CON MANIGLIE PP V.0 NERO CONTAORE RAL9005 F.23
71 1 600109 PRESSACAVO SPIRALE PG 13 NERO
72 1 500270 RINFORZO CONTAORE PER TESTA




